dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mo3unuun CBepeHus
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Capbawes CtenaH 3axapoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 001000

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2007
ynexnos POO
Iop. nuuo
P " OObBLEeKT OLeHKM,
Homep 3aKJiloYyuBLUEee haTta Bup
HanpasJieHue -
oTyeTa 06 [OroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
KBasimcdukKaLumoHHOro
oueHkKe npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTTecraTa
OLEHKM
3A0 "3kcnepT-
16-679-All K neet 17.10.2016 apeHAabl XUNbs pbIHOYHas
OueHka
3A0 "2okcnepT-
16-684-H 25.10.2016 apeHja KBapTwu bIHOYHas
OLehka" peHn pTp p
3A0 "3kcnepT-
16-753-H K" nepT 30.11.2016 XKnnaa HegBUXXNMOCTb pbIHOYHasA
OueHka
16-15/18/1- 3A0 "3 -
/18/ Kenepr 07.11.2016 3eMesIbHbI Y4acToK pbIHOYHas
H OueHka"
16-15/18/2- 3A0 "2OkcnepT-
18/ P 07.11.2016 3eMesibHbI Y4acToK pbIHOYHas
H OueHka"
16-15/18/3- 3A0 "2SkcnepT- .
08.11.2016 3eMeJibHbIA Y4aCTOK pblHOYHasA
H OueHka"
16-15/18/4- 3A0 "2SkcnepT- .
09.11.2016 3eMesibHbIA Y4aCTOK pbIHOYHas
H OueHka"
16-15/18/5- 3A0 "3kcnepT-
/18/ Kenepr 10.11.2016 3eMeJsibHbIN Y4acToK pbIHOYHas
H OueHka"
16-15/19/1- 3A0 "2SkcnepT-
/191 Kenepr 23.11.2016 3eMeJsibHbI Y4acToK pbIHOYHasA
H OueHka"
16-15/19/2- 3A0 "3kcnepT-
119/ Kenepr 23.11.2016 3eMeJsibHbIN Y4aCcToK pbIHOYHas

H OueHka"



16-15/19/3-
H

16-15/19/4-
H

16-15/19/5-
H

16-15/19/6-
H

16-15/19/7-
H

16-15/19/8-
H

16-15/19/9-
H

16-
15/19/10-H

16-
15/19/11-H

16-
15/19/12-H

16-
15/19/13-H

16-
15/19/14-H

16-
15/19/15-H

16-
15/19/16-H

16-
15/19/17-H

16-
15/19/12-H

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2OkcnepT-
OueHka"

3A0 "9kcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "ISkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeSIbHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



16-
15/19/18-H

16-
15/19/19-H

16-
15/19/12-H

16-
15/19/20-H

16-15-20/1-
H

16-15-20/2-
H

16-15-20/3-
H

16-15-20/4-
H

16-15-20/6-
H

16-15-20/7-
H

16-15-20/8-
H

16-15/21/1-
H

16-15/21/2-
H

16-634-H

16-722-
HTMO

16-700-H

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2OkcnepT-
OueHka"

3A0 "9kcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "ISkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

23.11.2016

08.12.2016

09.12.2016

17.10.2016

12.12.2016

03.11.2016

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeSIbHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMeJsibHbIN Y4acToK

He3aBepLueHHoe
CTponTEnbCTBO

I/IMyLIJ,eCTBeHHbIIZ KOoMMJiekc

XWnaa HeBNXXUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA M

NMKBUA4aLUNOHHaA



16-764-H

16-584/2-H

16-837-Al

16-628-H

16-584-H

16-816-H

16-417-H

16-8-H

16-665-H

16-799-b

16-539-H

16-549-H-1

16-549-H-2

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2OkcnepT-
OueHka"

3A0 "9kcnepT-
OueHka"

3A0 "9SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2kcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "2SkcnepT-
OueHka"

3A0 "ISkcnepT-
OueHka"

3akpblToE
aKLMOHepHoe
obuecTBO «IKCNepT-
OueHka»

3akpblTOE
aKLMOHEepHoe
obuiecTBO «IKCNepT-
OueHka»

3akpblToE
aKLUMNOHepHoe
obuiecTBo «IKCNepT-
OueHka»

25.11.2016

03.11.2016

19.12.2016

07.10.2016

03.11.2016

19.12.2016

30.09.2016

16.11.2016

07.11.2016

02.10.2016

09.11.2016

09.12.2016

09.12.2016

Xnnaa HegBN>XXMOCTb

KOMMep4yecCKas
HEeABNXNMOCTb

KOMMep4yecCKasd
HeOBVMXXNMOCTb

KOMMep4yeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMep4yeCKasd
HeABNXNMOCTb

KoMMepYeckas
HeOBMXXUNMOCTb

I/IMyLIJ,eCTBeHHbIVI KoMMJiekc

HeABNXNMOCTb

nmMyuecTBso

npaBa TpeboBaHuA

HeXunnasa HeBU>XXNMOCTb

3eMeJsibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA n

NMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n

pblHOYHas CT/Tb All

PbIHOYHaA N

pblHOYHasA cT/Tb Al

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N

MHBECTULINOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



16-549-H-3

16-549-H-4

16-549-H-5

16-549-H-6

16-387-H-1

16-387-H-2

16-387-H-3

16-387-H-4

16-387-H-5

16-387-H-6

3akpbiToe
aKUNOHepHoe
obLiecTBo «IKCnepT-
OueHka»

3akpbiToE
aKUNOHepHoe
00LL1ecTBO «3KCNepT-
OueHKa»

3aKkpblTOE
aKLUMOHepHoe
006L1ecTBO «3KCNepT-
OueHKa»

3aKkpblTOE
aKUMOHepHoe
06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»

3aKkpbiTOE
aKLMOHEepHoe
06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»

3akpbiToe
aKLMOHepHoe
0o6LecTBO «3KCnepT-
OueHka»

3akpblTOoE
aKLMOHepHoe
obuiecTBO «IKCNepT-
OueHKa»

3akpblToE
aKLMOHEepHoe
obuecTBO «IKCNepT-
OueHka»

3akpblToE
aKLUNOHepHoe
obuecTBo «IKCNepT-
OueHka»

3akpbiTOE
aKLUNOHepHoe
obuiecTBo «dKCnepT-
OueHka»

06.12.2016

06.12.2016

09.12.2016

06.12.2016

27.10.2016

14.11.2016

19.10.2016

24.11.2016

14.11.2016

25.11.2016

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJSIbHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



16-387-H-7

16-387-H-8

16-387-H-9

16-387-H-
10

16-387-H-
11

13-109-H

3akpbiToe
aKUNOHepHoe
obLiecTBo «IKCnepT-
OueHka»

3akpbiToE
aKUNOHepHoe
00LL1ecTBO «3KCNepT-
OueHka»

3aKkpblTOE
aKLUMOHepHoe
006L1ecTBO «3KCNepT-
OueHka»

3aKkpblTOE
aKUMOHepHoe
06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»

3aKkpbiTOE
aKLMOHEepHoe
06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»

3akpbiToe
aKLMOHepHoe
0o6LecTBO «3KCnepT-
OueHka»

17.11.2016

27.10.2016

14.11.2016

17.11.2016

27.10.2016

18.11.2016

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMesibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

HeXwnnasa HeBU>XXKUMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



