Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сарбашев Степан Захарович  001000  25.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16-679-АП	ЗАО "Эксперт- Оценка"	17.10.2016	аренды жилья	рыночная
16-684-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	25.10.2016	аренда квартир	рыночная						
16-753-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	30.11.2016	жилая недвижимость	рыночная						
16-15/18/1- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.11.2016	земельный участок	рыночная						
16-15/18/2- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.11.2016	земельный участок	рыночная						
16-15/18/3- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	08.11.2016	земельный участок	рыночная						
16-15/18/4- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	09.11.2016	земельный участок	рыночная						
16-15/18/5- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	10.11.2016	земельный участок	рыночная						
16-15/19/1- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная						
16-15/19/2- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная						

	Î			
16-15/19/3- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15/19/4- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15/19/5- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15/19/6- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15/19/7- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15/19/8- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15/19/9- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/10-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/11-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/12-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/13-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/14-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/15-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/16-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/17-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/12-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная

16- 15/19/18-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/19-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/12-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16- 15/19/20-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15-20/1- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15-20/2- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15-20/3- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15-20/4- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15-20/6- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15-20/7- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15-20/8- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	23.11.2016	земельный участок	рыночная
16-15/21/1- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	08.12.2016	земельный участок	рыночная
16-15/21/2- H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	09.12.2016	земельный участок	рыночная
16-634-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	17.10.2016	незавершенное строительство	рыночная
16-722- HTMO	ЗАО "Эксперт- Оценка"	12.12.2016	имущественный комплекс	рыночная
16-700-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	03.11.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная

16-764-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	25.11.2016	жилая недвижимость	рыночная и ликвидационная
16-584/2-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	03.11.2016	коммерческая недвижимость	рыночная
16-837-АП	ЗАО "Эксперт- Оценка"	19.12.2016	коммерческая недвижимость	рыночная и рыночная ст/ть АП
16-628-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.10.2016	коммерческая недвижимость	рыночная и рыночная ст/ть АП
16-584-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	03.11.2016	коммерческая недвижимость	рыночная
16-816-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	19.12.2016	коммерческая недвижимость	рыночная
16-417-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	30.09.2016	имущественный комплекс	рыночная и инвестиционная
16-8-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	16.11.2016	недвижимость	рыночная
16-665-H	ЗАО "Эксперт- Оценка"	07.11.2016	имущество	рыночная
16-799-Б	ЗАО "Эксперт- Оценка"	02.10.2016	права требования	рыночная
16-539-Н	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	09.11.2016	нежилая недвижимость	рыночная
16-549-H-1	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	09.12.2016	земельный участок	рыночная
16-549-H-2	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	09.12.2016	земельный участок	рыночная

16-549-H-3	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	06.12.2016	земельный участок	рыночная
16-549-H-4	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	06.12.2016	земельный участок	рыночная
16-549-H-5	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	09.12.2016	земельный участок	рыночная
16-549-H-6	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	06.12.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H-1	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	27.10.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H-2	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	14.11.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H-3	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	19.10.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H-4	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	24.11.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H-5	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	14.11.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H-6	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	25.11.2016	земельный участок	рыночная

16-387-H-7	Закрытое акционерное общество «Эксперт-	17.11.2016	земельный участок	рыночная
	Оценка»			
16-387-H-8	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	27.10.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H-9	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	14.11.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H- 10	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	17.11.2016	земельный участок	рыночная
16-387-H- 11	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	27.10.2016	земельный участок	рыночная
13-109-Н	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	18.11.2016	нежилая недвижимость	рыночная